ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОТСУТСТВИИ СУДИМОСТИ
                 В консульский отдел Посольства (Генеральное консульство, консульство) Российской Федерации в_________________________________
от гражданина_______________________________________________________________
                                                               (гражданство)

_____________________________________________________________________________
                                              (Ф.И.О., дата и место рождения)

проживающего/проживавшего в Российской Федерации по адресу-

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать точный адрес места жительства (регистрации) в России перед выездом за границу)

Прошу выдать справку об отсутствии судимости, которая необходима мне для__________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
                                         (для какой цели истребуется справка)

Подпись заявителя _____________ «__» ________ 20__ г.